Руководителю _________________________________
(название муниципального приюта для безнадзорных животных)

_______________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество руководителя муниципального приюта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,________________________________________________________________________,
                                                         (Фамилия, Имя, Отчество владельца животного)
паспорт гражданина РФ серия _____________номер____________________,
выдан:_____________, _____________________________________________,

           (дата)                                               (наименование органа выдавшего паспорт)
зарегистрирован по адресу:___________________________________________________
___________________________________, телефон________________________________
Прошу принять принадлежащее мне животное в приют для животных без владельцев
собак и кошек (собаку/ кошку): порода ________________________________________,
пол _____________, кастрировано / не кастрировано, возраст ____________,
                                                                        (ненужное зачеркнуть)
окрас___________________, особые приметы _________________________________,
номер чипа (клеймо)____________________________________________________,
наличие регистрационного свидетельства (паспорта животного) да / нет,
                                                                                                                                                               (ненужное зачеркнуть)
Животное принадлежит мне на праве частной собственности с _________года.
Содержать животное дальше не могу по причине призыва в ряды вооруженных сил
Российской Федерации, копия повестки прилагается.
По окончании службы планирую/не планирую забрать животное из приюта.
                                                              (ненужное зачеркнуть)
Не возражаю во временной передаче принадлежащего мне животного в другой приют для
содержания               да / нет,
                                 (ненужное зачеркнуть)
Не возражаю в передаче моего животного другому лицу в постоянное владение
         да / нет,
(ненужное зачеркнуть)
Не возражаю против кастрации принадлежащего мне животного        да / нет,
                                                                                                                                                (ненужное зачеркнуть)
Не возражаю против оказания ветеринарной помощи моему животному на усмотрение
руководства приюта       да / нет,
                                           (ненужное зачеркнуть)
В случае гибели моего животного в приюте по объективным причинам, претензий к
приюту и его сотрудникам иметь не буду.

Подпись владельца животного ____________________/ _____________________/
                                                                                                    (расшифровка подписи)
Дата:_________________________

В случае если животное принадлежащее гражданину, призванному в ряды вооруженных
сил Российской Федерации, доставляется в приют другим лицом,
то указываются дополнительно данные лица, доставившего животное в приют:
Животное доставлено_________________________________________________________,
                                                                  (Фамилия, Имя, Отчество лица, доставившего животное в приют)
паспорт гражданина РФ серия _____________номер____________________,
выдан:_____________, _____________________________________________,

           (дата)                                               (наименование органа выдавшего паспорт)
зарегистрированого по адресу:____________________________________________
______________________________________________________________________,
телефон____________________________________________________________,
отношение к владельцу животного, призванному в ряды вооруженных сил Российской
Федерации __________________________________________________
                                                                           (супруга, сын, дочь, мать, отец, друг и тд.)

Подпись лица, доставившего животное в приют:

____________________/ _____________________/
                                                               (расшифровка подписи)
Дата:_________________________

Должность и подпись лица, принявшего животное

_________________________________________________________________________

____________________/ _____________________/
                                                            (расшифровка подписи)
Дата:_________________________

Копию заявления на руки получил

____________________/ _____________________/
                                                            (расшифровка подписи)
Дата:_________________________